[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	от
	24 мая 2018 года

	п. Пчевжа

	№
	56/295

	О присвоении почетного звания «Почетный житель Пчевжинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Положением о почетном звании «Почетный житель Пчевжинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области», утвержденным решением совета депутатов муниципального образования Пчевжинское сельское поселение от 23 июня 2010 года № 12/45, руководствуясь Уставом муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, на основании ходатайства главы администрации муниципального образования Пчевжинское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Присвоить почетное звание «Почетный житель Пчевжинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области» Собитовой Нине Ивановне.

2. Присвоить почетное звание «Почетный житель Пчевжинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области» Маак Эдуарду Вячеславовичу посмертно.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Лесная республика».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Пчевжинского сельского поселения

           М.В. Завьялова

Разослано: дело – 2, прокуратура, газета «Лесная республика»